

PBU Consulting ApS

Colbjørnsensvej 4
2850 Nærum
CVR-nr. 27 30 65 78

Årsrapport for 2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/1 2018



Dirigent
Per Burchardi

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBU Consulting ApS
Colbjørnsensvej 4
2850 Nærum

Telefon: +45 28 10 07 60

E-mail: pbu@pbuconsulting.dk

CVR-nr.: 27 30 65 78

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Per Burchardi

Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med rådgivning indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2017 er som forventet. Forventningerne til næste år er et tilsvarende resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
	1.673.563	1.725
	-385.368	-402
	1.288.195	1.323
1	-1.132.017	-1.234
	-35.076	-23
	121.102	66
2	7	0
3	-28.237	-36
	92.872	30
4	-28.815	-16
	64.057	14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	105.800	103
	-41.743	-89
	64.057	14

Balance

pr. 31. december 2017

		AKTIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.127	152
5	Materielle anlægsaktiver	117.127	152
	ANLÆGSAKTIVER	117.127	152
	Tilgodehavender fra salg	289.400	362
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5
	Periodeafgrænsningsposter	38.976	62
	Tilgodehavender	328.376	429
	Likvide beholdninger	405.568	273
	OMSÆTNINGSAKTIVER	733.944	702
	AKTIVER	851.071	854

Balance

pr. 31. december 2017

		PASSIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	45.896	88
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
6	EGENKAPITAL	276.696	316
	Hensættelse til udskudt skat	11.585	12
	HENSATTE FORPLIGTELSER	11.585	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.226	1
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.547	34
	Selskabsskat	3.590	0
	Anden gæld	540.427	491
	Kortfristede gældsforpligtelser	562.790	526
	GÆLDSFORPLIGTELSER	562.790	526
	PASSIVER	851.071	854
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og vederlag	1.070.000	980
Pension	58.152	250
Sociale omkostninger mv.	3.865	4
	1.132.017	1.234
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2016: 1 person).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7	0
	7	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.237	36
	28.237	36
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.590	13
Regulering af udskudt skat	-775	3
	28.815	16

Noter

2017
kr.

5 Materielle anlægsaktiver

	Personbiler	Drifts- materiel	I alt andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	175.380	29.370	204.750
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2017	175.380	29.370	204.750
Afskrivninger 1. januar 2017	23.177	29.370	52.547
Årets afskrivninger	35.076	0	35.076
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2017	58.253	29.370	87.623
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	117.127	0	117.127

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	87.639	103.400	316.039
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-41.743	105.800	64.057
Egenkapital, ultimo	125.000	45.896	105.800	276.696

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk à nom. 1.000 kr.

125.000

125.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 9 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 68.